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001 Petr Helbich 1929

Stéblo trávy
2004, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 17,6 x 12,7 cm,
sign. Helbich 04, vzadu opatřeno dedikací autora

500 Kč

002 Petr Helbich 1929

Svíčka
2016, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 17,6 x 12,7 cm,
sign. Helbich 2016, vzadu opatřeno dedikací autora

500 Kč



003 Petr Helbich 1929

Cesta
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 17,6 x
12,7 cm, sign. vzadu Petr, opatřeno dedikací autora

500 Kč

004 Petr Helbich 1929

Ulomený strom
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 17,6 x
12,7 cm, sign. vzadu Petr, opatřeno dedikací autora

500 Kč



005 Petr Helbich 1929

Křížení
2006, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 17,6 x 12,7 cm,
sign. Helbich 06, vzadu opatřeno dedikací autora

500 Kč

006 Petr Helbich 1929

Na hrázi rybníka
2001, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 12,7 x 17,6 cm,
sign. Helbich 01, vzadu opatřeno dedikací autora

500 Kč



007 Petr Helbich 1929

Větvoví
2007, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 12,7 x 17,6 cm,
sign. Helbich 07, vzadu opatřeno dedikací autora

500 Kč

008 Petr Helbich 1929

Úvoz
2001, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 12,7 x 17,6 cm,
sign. Helbich 2001, vzadu opatřeno dedikací autora

500 Kč



009 Petr Helbich 1929

Rybník
1997, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 12,7 x 17,6 cm,
sign. Helbich 97, vzadu opatřeno dedikací autora

500 Kč

010 Petr Helbich 1929

Obora
2001, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 12,7 x 17,6 cm,
sign. Helbich 2001, vzadu opatřeno dedikací autora

500 Kč



011 Petr Helbich 1929

Zasněžený strom
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 12,7 x
17,6 cm, sign. vzadu Petr, opatřeno dedikací autora

500 Kč

012 Petr Helbich 1929

Pařez
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 12,7 x
17,6 cm, sign. vzadu Petr, opatřeno dedikací autora

500 Kč



013 Petr Helbich 1929

Padlý strom
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 12,7 x
17,6 cm, sign. vzadu Petr, opatřeno dedikací autora

500 Kč

014 Petr Helbich 1929

Mionší
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 17,6 x
12,7 cm, sign. vzadu Petr, opatřeno dedikací autora

500 Kč



015 Petr Helbich 1929

Strom - akt
2014, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 12,7 x 17,6 cm,
sign. Helbich 14, vzadu opatřeno dedikací autora

500 Kč

016 Petr Helbich 1929

Vývrat
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 12,7 x
17,6 cm, sign. vzadu Petr, vzadu opatřeno dedikací autora

500 Kč



017 Petr Helbich 1929

Tajemství
2000, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 12,7 x 17,6 cm,
sign. Helbich 2000, vzadu opatřeno dedikací autora

500 Kč

018 Petr Helbich 1929

Převis
2005, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 17,6 x 12,7 cm,
sign. Helbich 05, vzadu opatřeno dedikací autora

500 Kč



019 Petr Helbich 1929

Zima
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 12,7 x
17,6 cm, sign. vzadu Petr, opatřeno dedikací autora

500 Kč

020 Petr Helbich 1929

Anomálie
2011, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 17,6 x 12,7 cm,
sign. Helbich 11, vzadu opatřeno dedikací autora

500 Kč



021 Petr Helbich 1929

Les
2002, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 17,6 x 12,7 cm,
sign. Helbich 02, vzadu opatřeno dedikací autora

500 Kč

022 Miloš Koreček 1906 - 1989

Hra
nedatováno, later gelatin silver print, 18,2 x 12,9 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



023 Miloš Koreček 1906 - 1989

Pra-krajina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,5 x 24 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

024 Miloš Koreček 1906 - 1989

Vlnění
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,7 x 16 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

400 Kč



025 Miloš Koreček 1906 - 1989

Černá díra
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,9 x 24,1 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

400 Kč

026 Miloš Koreček 1906 - 1989

Most
1945, later gelatin silver print, 23,8 x 30 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1945, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



027 Miloš Koreček 1906 - 1989

Duny
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 24,1 x
29,3 cm, vzadu opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

028 Miloš Koreček 1906 - 1989

Pod vodou
nedatováno, later gelatin silver print, 24 x 18,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

400 Kč



029 Miloš Koreček 1906 - 1989

Prolnutí prostoru
1945, later gelatin silver print, 23,8 x 17,2 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1945, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč

030 Miloš Koreček 1906 - 1989

Pozitivus
nedatováno, later gelatin silver print, 18,1 x 23,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

400 Kč



031 Miloš Koreček 1906 - 1989

Noc
1977, vintage gelatin silver print, 17,8 x 23,8 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1977, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč

032 Miloš Koreček 1906 - 1989

Zima
70. léta, vintage gelatin silver print, 18,8 x 14 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



033 Miloš Koreček 1906 - 1989

Turbulence
nedatováno, later gelatin silver print, 23,8 x 18,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč

034 Miloš Koreček 1906 - 1989

Erupce
nedatováno, later gelatin silver print, 23,9 x 18,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



035 Miloš Koreček 1906 - 1989

Dvě slunce
nedatováno, later gelatin silver print, 18 x 15,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

400 Kč

036 Miloš Koreček 1906 - 1989

Doteky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 x 18,1 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



037 Miloš Koreček 1906 - 1989

Kopec
nedatováno, later gelatin silver print, 18,1 x 23,9 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

400 Kč

038 Miloš Koreček 1906 - 1989

Negativus
nedatováno, later gelatin silver print, 23,7 x 18,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



039 Miloš Koreček 1906 - 1989

Stěna
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 23,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

040 Miloš Koreček 1906 - 1989

Fotografický experiment I.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,2 x 12,9 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



041 Miloš Koreček 1906 - 1989

Okno
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17 x 23,7 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

042 Miloš Koreček 1906 - 1989

Výřad
1945, later gelatin silver print, 18 x 24,3 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1945

400 Kč



043 Miloš Koreček 1906 - 1989

Chvění
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,1 x 23,9 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

044 Miloš Koreček 1906 - 1989

Anomálie
1974, vintage gelatin silver print, 23,8 x 16,5 cm, sign. vzadu M.
Koreček 1974, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

400 Kč



045 Miloš Koreček 1906 - 1989

Mřížka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,8 x 23,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

400 Kč

046 Miloš Koreček 1906 - 1989

Transformace
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 x 18,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

400 Kč



047 Miloš Koreček 1906 - 1989

Smyčka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15 x 22,7 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč

048 Miloš Koreček 1906 - 1989

Energie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,6 x 23,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

400 Kč



049 Miloš Koreček 1906 - 1989

Rodinná hra
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,1 x 12,9 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

050 Miloš Koreček 1906 - 1989

Z herbáře
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,8 x 18,2 cm, sign. vzadu
Miloš Koreček, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



051 Miloš Koreček 1906 - 1989

Metr
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,2 x 23,1 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

052 Miloš Koreček 1906 - 1989

Zoo
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,6 x 17,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem sbírka Peter Dressler

400 Kč



053 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktury III.
1976, vintage gelatin silver print, 18,7 x 14 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1976, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

400 Kč

054 Miloš Koreček 1906 - 1989

Vesmír
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13 x 18 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



055 Miloš Koreček 1906 - 1989

Fotografický experiment II.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,2 x 12,9 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

056 Miloš Koreček 1906 - 1989

Krajina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 13 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



057 Miloš Koreček 1906 - 1989

Pradávné světy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,2 x 18 cm, sign. vzadu
Miloš Koreček, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

058 Miloš Koreček 1906 - 1989

Meziprostor
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,1 x 23,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



059 Miloš Koreček 1906 - 1989

Růst
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,9 x 24 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

060 Miloš Koreček 1906 - 1989

Horizont
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 24 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



061 Miloš Koreček 1906 - 1989

Fotografický experiment III.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,2 x 12,9 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

062 Miloš Koreček 1906 - 1989

Rozhovor
1945, later gelatin silver print, 24,3 x 23,1 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1945, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



063 Miloš Koreček 1906 - 1989

Makrosvět
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,4 x 23 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč

064 Miloš Koreček 1906 - 1989

Dobré dřevo
1980, vintage gelatin silver print, 29,3 x 10,4 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1980, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč


